



MANC-ILMAILUKARTTOJEN KÄYTTÖ

YLEISTÄ

Puolustusvoimien Tiedustelulaitoksen Topografikunta on antanut Suomen Lentopelastusseura SLPS ry:lle käyttöoikeuden mittakaavaltaan 1:250 000 sotilasilmailukarttaan (Military Air Navigation Chart, MANC).

Karttasarjan tekijänoikeus säilyy aineiston alkuperäisellä tekijällä.

Käyttöoikeus sisältää:

- oikeuden käyttää karttoja Lentopelastusseuran koulutuksessa, harjoituksissa ja operatiivisilla lennoilla
- varmuuskopioiden (kopiot) ottamisen edellä mainittuun tarkoitukseen
- oikeuden tehdä Lentopelastusseuran käyttöön omia digitaalisia tai graafisia tuotteita, jolloin alkuperäinen tekijänoikeus on osoitettava merkinnällä © Puolustusvoimat

Käyttöoikeus ei sisällä oikeutta luovuttaa aineistoa kolmannelle osapuolelle ilman tekijänoikeuden haltijan antamaa kirjallista lupaa.

KÄYTTÖ LENTOPELASTUSSEURASSA

Jokaiselle hälytysryhmälle jaetaan liitteenä olevan taulukon mukainen määrä karttalehtiä. Tämän asiakirjan sisältö on tiedotettava kaikille hälytysryhmän karttoja käyttäville jäsenille. Kopio asiakirjasta voidaan sijoittaa samaan paikkaan kuin karttalehdet.

Hälytysryhmä valitsee karttavastaavan, joka huolehtii karttojen kuittaamisesta, niiden säilytyksestä ja päivittämisestä.

Karttojen päivittyessä seuran toimisto lähettää hälytysryhmille uudet karttalehdet. Vanhentuneita karttalehtiä ei saa jäädä käyttöön, ei myöskään niistä otettuja kopioita. Jokainen kartan käyttäjä vastaa siitä, että käytössä on viimeisen versio. Jos mahdollista, vanhat kartat on hävitettävä polttamalla tai muun tietoturvajätteen mukana, mutta ellei se ole mahdollista, karttalehdet on revittävä ja heitettävä yleisjätteenä roskiin.

HÄLYTYSRYHMÄN MERKINNÄT

Hälytysryhmän nimi:

LEKO 540 Turku

Karttavastaava:

Marko Virolainen

Sitoudun yllämainittuihin käyttöehtoihin

Paikka ja päivä: *TURUSSA 28.5.2020*

Marko Virolainen
Karttavastaavan allekirjoitus

Tämä lomake palautetaan allekirjoitettuna joko postitse tai sähköpostitse seuran toimistoon (info@lentopelastus.fi)

